平成 １８年（2006 年）２月２日
 市 議 会 議 員    様

                              横須賀市立武山小学校長

総合的な学習の集大成として演劇発表！

  武山小学校では、「豊かなかかわりを通して、自分を見つめ 高めあう子」をめざして教育活動を進めてき

ました。その中で、本校6年生はＳ− プロジェクトと称して総合的な学習の時間に、脚本作りはもちろんのこと

全ての活動を子どもたちが考えながら演劇活動に取り組んできました。その集大成として、次の予定で公演を行

いますのでお知らせいたします。

                １ 日時と公演題目

                     2月 2日（木）14:00〜15:00

                            みんな夢をあきらめないで

                            「チャーリーとチョコレート工場」

                     2月 3日（金）14:00〜15:00

                            みんなで平和を考えよう

                            「アウシュビッツの子どもたち 〜ハンナのかばんより〜」

                     2月10日（金）14:00〜15:00

                            本当の友情とは

                            「嵐の夜に」

                     2月16日（木）14:00〜15:00

                             勇気を持って行動すること

                            「走れメロス」

                ２ 場所   横須賀市西公民館３階ホール

                           【事務担当は、武山小学校 学校長 重田耕司 内線 −  直通046(856)3126】